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FORMULARI I APLIKIMIT PËR PRANIM NË POLICINË E SHTETIT
(Ky formular plotësohet elektronikisht nga shtetasi/sja që aplikon)

KY APLIKIM BËHET PËR:
☐	Vazhdimin e studimeve në Kolegjin Profesional të Formimit Policor;
☐	Vazhdimin e studimeve në Akademinë e Sigurisë, niveli “Bachelor”;
☐	Vazhdimin e studimeve në Akademinë e Sigurisë për shtetasit që kanë përfunduar ciklin e dytë të studimeve.
☐	Rikthim në Policinë e Shtetit
☐	Pranim në funksione të veçanta të Policisë së Shtetit në pozicionin e punës: (Shkruaj pozicionin për të cilin konkurron)

______________________________________________________________________________

☐	Pranim në funksione ndihmëse të Policisë së Shtetit në pozicionin e punës:

 _____________________________________________________________________________
Sqarim: Për pranim në funksione të veçanta dhe funksione ndihmëse të Policisë së Shtetit, aplikanti shkruan pozicionin për të cilin aplikon, ndërsa për rastet e tjera vendos shenjen “X” në fushën përkatëse.

INFORMACIONI PERSONAL
	Emër Atësi Mbiemër:
	

	Datëlindja:
	

	Vendlindja:
	

	Gjinia:
	[bookmark: Check11]Mashkull ☐         Femër  ☐

	Jeni shtetas shqiptar:
	Po            ☐               Jo   ☐

	Adresa e banimit:
	

	Email:
	

	Nr. i telefonit:
	



ARSIMI (Vendosni në rend zbritës të gjithë nivelet e arsimit duke filluar nga arsimi i mesëm):
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Sqarim: Shtetasit qe kane përfunduar arsimin jashtë Republikës së Shqipërisë, duhet të këtë bërë njohjen e diplomës pranë Ministrisë së Arsimit dhe Sporteve.

1. PËRVOJA E PUNËS NË FUSHËN PËR TË CILËN KONKURRON:
	Periudha (data/muaji/viti i fillimit dhe përfundimit të punësimit)
	Pozicioni
	Institucioni

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


2. GJUHA E HUAJ
	Gjuha e huaj
	Institucioni që e ka lëshuar

	
	

	
	

	
	

	
	



3. LEJA E DREJTIMIT
	Tipi 
	Nr. i Lejes së Drejtimit
	Lëshuar nga
	Data e vlefshmërisë

	
	
	
	

	
	
	
	



4. DOKUMENTACIONI: (vendos shenjën “X” për secilin dokument që është bashkëlidhur me formularin)
	Nr.
	Dokumentacioni 
	

	1. 
	Formulari i vetë deklarimit (lidhja 2)
	☐
	2. 
	Diplomën dhe listën e notave të noterizuara 	☐
	3. 
	Fotokopje të kartës së identitetit	☐
	4. 
	Certifikatë e gjendjes gjyqësore	☐
	5. 
	Certifikatë familjare	☐
	6. 
	Vërtetim nga gjykata qe nuk është në gjykim për vepër penale;	☐
	7. 
	Vërtetim nga prokuroria që nuk është në ndjekje penale; 	☐
	8. 
	Vërtetim nga Struktura e Posaçme kundër korrupsionit dhe Krimit të Organizuar	☐
	9. 
	Vërtetim që është në gjendje të mirë shëndetësore dhe i aftë fizikisht 	☐
	10. 
	2 Fotografi me përmasa 4 cm x 6 cm	☐
	11. 
	Vërtetim për përvojë në punë në profesion	☐
	12. 
	Certifikatë për zotërimin e gjuhës së huaj	☐
	13. 
	Diplomën dhe listën e notave të noterizuara të Arsimit shtesë	☐
	14. 
	Trajnime	☐
	15. 
	Referenca të punëdhënësve të mëparshëm
	☐

	16. 
	Dëshmi e aftësisë së drejtimit të automjetit
	☐
	17. 
	Mandat pagesa e aplikimit
	☐



Sqarim: Lista e dokumenteve të mësipërme është e përgjithshme dhe përfshin të gjitha llojet e pranimeve në Policinë e Shtetit. Aplikantët dorëzojnë vetëm dokumentet që kërkohen në momentin e shpalljes së aplikimeve.


Deklaroj dhe mbaj përgjegjësi  ligjore mbi vërtetësinë e dokumenteve të paraqitura bashkëlidhur këtij formulari dhe autorizoj kontrollin e vërtetësisë së tyre.


Tiranë, më datë ____.____.202__



_______________________________________
Emër, Mbiemër, Nënshkrimi    
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Lidhja 1       FORMULARI I APLIKIMIT PËR PRANIM NË POLICINË E SHTETIT   (Ky formular plotësohet elektronikisht nga shtetasi/sja që aplikon)     KY APLIKIM B Ë HET PËR:   ?   Vazhdimin e studimeve në K olegjin Profesional të  Formimit Policor ;   ?   Vazhdimin e studimeve në  Akademinë   e  Sigurisë , niveli “ Bachelor” ;   ?   Vazhdimin e studimeve   në Akademinë e Sigurisë për  shtetasit q ë   kan ë   përfunduar ciklin  e dyt ë   të studimeve .   ?   Rikthim në Policinë e Shtetit   ?   Pranim në funksione të veçanta të  Policisë së Shtetit në pozicionin e punës:   (Shkruaj  pozicionin për të cilin konkurron)     ____________________________________________________________________________ __     ?   Pranim në funksione ndihm ë se të Policisë së Shtetit në pozicionin e punës:       ___ __________________________________________________________________________   Sqarim: Për pranim në funksione të veçanta dhe funksione ndihm ë se të Policisë së Shtetit, aplikanti shkruan pozicionin për të  cilin aplikon, ndërsa për rastet e tjera vendos shenjen   “X” në  fushën   përkatëse.     1.   INFORMACIONI PERSONAL  

Emër Atësi Mbiemër:   

Datëlindja:   

Vendlindja:   

Gjinia:  Mashkull   ?           Femër    ?  

Jeni shtetas shqiptar:  Po              ?                   Jo       ?  

Adresa e banimit:   

Email:   

Nr. i telefonit:   

  2.   ARSIMI  (Vendosni në rend zbritës të gjithë  nivelet e arsimi t   duke filluar nga arsimi i mesëm ):  

Niveli i arsimit   ( Arsim i mesëm i  përgjithshëm /Arsim  profesional/ Bachelor/  Master  Profesional / Shkencor )  Profili   ( fush a e  studimit/specializimi)  Periudha   ( vitin  i   fill imit   dhe  përfundimit të  studimeve )  Institucioni arsimor     Shkolla e mesme e Përgjithshme/  Shkolla e mesme  Profesionale/Universiteti  Qyteti/Shteti  

     

     

     

     

